-SUSTANCIACION DE 
SUMARIOS 

ADMINISTRATIVOS 

-EXPEDIENTES EN TRAMITE POR INFRACCIONES A 
LAS LEYES AMBIENTALES: 
400 

En todas las 
regiones 

DEPARTAMENTO 
SANCIONES 

ACTIVIDAD 
ADMINISTRATIVA -SUMARIOS CONCLUIDOS 

-MONTO TOTAL DE MULTAS APLICADAS: PESOS 
CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO  
($ 146.245,00) 

En todas las 
regiones 

DEPARTAMENTO 
SANCIONES 

-PROFESIONALES Y TÉCNICOS DE ESTUDIO 
DE IMPACTO AMBIENTAL REGISTRADOS: 8